

Sprzedawca:  
"PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ"  
SPÓŁKA  
Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

ul. Konstytucji 3 Maja 1A  
19-500 Gołdap  
NIP: 847-000-04-21      Nr tel.: 87 615 1229

**Faktura VAT**  
**nr FA/5/10/2020**

Data wystawienia: 2020-10-20  
Data dostawy / wykonania usługi: 2020-10-20

Strona: 1 / 1

Bank: Bank Polskiej Spółdzielczości S.A.    Nr rachunku: 63-19301637-2420041570300001

Nabywca:  
**GMINA GOŁDAP**

Odbiorca:  
**GMINA GOŁDAP**

pl. Zwycięstwa 14  
19-500 Gołdap  
NIP: 8471587061

pl. Zwycięstwa 14  
19-500 Gołdap  
NIP: 8471587061

Opis: Umowa nr WIK.7031.2.2020 z dnia 01.03.2020 r.

Op.	Nazwa towaru/usługi	Kod CN/ PKWiU	Ilość	J.m.	VAT	Cena netto	Wartość netto
1	Uzupełnienie ubytków w nawierzchni na placach postojowych i drogach gminnych o nawierzchni bitumicznej		1,0000	ryczałt	23 %	3 214,35	3 214,35

Forma płatności	Termin	Kwota	Stawka	Netto	VAT	Brutto
przelew	2020-11-03	3 953,65				
			Razem:	3 214,35	739,30	3 953,65
			W tym: 23 %	3 214,35	739,30	3 953,65

Mechanizm podzielonej płatności

**Razem do zapłaty:**

**3 953,65 PLN**

Zapłacono: 0,00

Pozostaje: 3 953,65

Justyna Wójtowicz

Podpis osoby uprawnionej do wystawienia faktury

(B)



Słownie: trzy tysiące dziewięćset pięćdziesiąt trzy zł 65 /100

Podpis osoby uprawnionej do odbioru faktury

Comarch ERP Optima, v. 2020.7.1.1805, nr klucza 5000012808

Zapytanie ofertowe  
Prośba o wpisanie zgłoszenia do systemu  
uzupełnienie porachunków na celach

Wzrosty.

Opłata z 600 763 430 zł.

Z up. BURMISTRZA

mgr Krzysztof Kalinowski  
INSPEKTOR

Wykonano zgodnie ze  
zleceniem 7410 2020

## Naprawa recykler Wczasowa

lp	szerokość	długość	Powierzchnia	grubość	objętość
1	1	3	3	4	1200
2	0,5	2,3	1,15	4	975
3	0,7	0,7	0,49	5	254
4	0,8	1,75	1,4	5	70
5	1,8	0,5	0,9	5	45
6	1	1	1	5	500
7	1	1	1	5	500
8	0,5	0,5	0,25	5	125
9	1,5	1	1,5	5	750
10	1	1	1	5	600
11	3	1	3	5	1500
12	0,7	0,8	0,56	4	224
13	0,8	1,2	0,96	4	480
14	0,5	0,5	0,25	5	125
15	3,2	0,5	1,8	4	720
16	0,5	0,5	0,25	5	125
17	0,5	0,5	0,25	5	125
18	1	1,8	1,8	5	900
19	2	0,5	1	5	500
					9718

$$0,9718 \times 2,45 = 2,3801 \times 136 \times 1,23 = 3953,65 \text{ zł}$$

PREZES LARZADU  
Zdzisław Galiński

potwierdzenie  
wykonanie  
po dokonaniu  
obrotu

Z up. BURMISTRZA  
mgr Krzysztof Kalinowski  
INSPEKTOR

